COLLOCAZIONE

SAGRE E FESTE
BA-V-IlI-4
BA-T-I11-42
BA-P-11I-28
394.2 GUIFE
IV-M-1-24-25
BA-Per-D-81
MUSICA, ARTE, DIALETTI E CANTI POPOLARI
BA-U-II-16
BA-V-VI-74
BA-R-IV-32
BA-S-VII-97
BA-V-V-96
BA-A-1II-14
BA-G-VI-10/27
BA-Per-D-81
BA-B-1-44
BA-V-VI-12
BA-A-1II-22
TRADIZIONI
BA-Per-D-190
BA-U-VII-20
BA-G-111-12/23
BA-M-IV-31
BA-Per-D-81
ABRUZZO: STORIA, ARTE E FOLKLORE
BA-L-VII-27
BA-H-IV-7/39
BA-S-1-20
BA-L-VII-82
BA-M-I-58
BA-L-1-13
TRADIZIONI E STORIA
BA-S-111-19-20
BA-1-V-10
BA-N-I-2/19
BA-Per-D-81
BA-V-VIII-52
BA-L-IV-34
BA-F-V-11/10
BA-F-V-15/148
BA-F-V-11/119

TITOLO

CALENDARIO ABRUZZESE: CENTO FESTE POPOLARI PER UN ANNO
SAGRE E FESTE D'ABRUZZO

SAGRE E PAESI D'ABRUZZO

GUIDA ALLE FESTE POPOLARI IN ITALIA

FOLKLORE: SPETTACOLO DELLA MEMORIA

STORIE DEL SILENZIO: CRONACHE DI VITA POPOLARE ABRUZZESE

LA MUSICA NELLA STORIA ABRUZZESE
MUSICA E MUSICISTI ABRUZZESI DELLA SECONDA META' DELL'800
IMMAGINI E FATTI DELL'ARTE MUSICALE IN ABRUZZO

CANTI POPOLARI DELL'ALTA VALLE DEL VOMANO DELLA RACCOLTA DI DON NICOLA 10BBI

CANTI D'INVERNO: LE TRADIZIONI MUSICALI PER LA FESTA DI SANT'ANTONIO
CANTI DEL MANDRIANO ABRUZZESE PUBBLICATI DA FRANCESCO BRUNI

IL "WVERBUM CAROQ" DEL DIAVOLO CANTATO A SANT'ANTONIO

LA PARTENZA: DIFFUSIONE DELLA SERENATA NEL VERSANTE ORIENTALE
CANTI POPOLARI ABRUZZESI

PROVERBI, CANTI E TRADIZIONI POPOLARI: DIALETTO ITALIANO

SUL DIALETTO TERAMANO: OSSERVAZIONI DI GIUSEPPE SAVINI

IL FOLKLORE COME FATTORE TURISTICO: ALCUNE CONSIDERAZIONI ...
ABRUZZO:AGRITURISMO NELLA TERRA DEI PARCHI

CANTI E MELODIE ABRUZZESIIN ONORE DI S.DONATO MARTIRE

LA PASSIONE DI S.VITTORIA CON AGGIUNTE E ANTOLOGIA POETICA SU CASTILENTI
TRADIZIONI SOCIO-LETTERARIE MELODICHE D'ABRUZZO

L'ABRUZZO: STORIA, ARTE, COSTUME, VITA

IL "WVERBUM CAROQ" DEL DIAVOLO CANTATO A SANT'ANTONIO
MAESTR, MUSICA. PICCOLA STORIA DELLE BANDE D'ABRUZZO
SILVI: STORIA FOLKLORE TURISMO

FOLK-ABRUZZO

FOLKLORE D'ABRUZZO: IERI E OGGI

TRADIZIONI POPOLARI ABRUZZESI . SCRITTI INEDITI ERARI

USI ABRUZZESI

FESTE POPOLARI IN ABRUZZO

STORIE DEL SILENZIO: CRONACHE DI VITA POPOLARE ABRUZZESE
TRADIZIONI POPOLARI D'ABRUZZO: FESTE RITI RELIGIOSI, CREDENZE.....
LA SANTA PASSIJONE NELLA LETTERATURA, NEI CANTI, NELLA VITA....
ORIGINI STORICHE DELLA VALLE SICILIANA

L'ABRUZZO COME ERA

LE BADIE NULLIUS

AUTORE

MARIA CONCETTA NICOLAI
ASHBY THOMAS
ANGELO CIVITAREALE

GIANCARLO PETRINI
EMILIANO GIANCRISTOFARO

MARCO DELLA SCIUCCA
FRANCESCO SANVITALE
ANTONIO PIOVANO

MARCO MAGISTRALI
FRANCESCO BRUNI

DE CAROLIS LAMBERTO
CARLO DI SILVESTRE
ANTONIO PIOVANO
GIULIANO RASICCI
GIUSEPPE SAVINI

ANTONIO BINI

LUPINETTI DONATANGELO
LUPINETTI DONATANGELO
LUPINETTI DONATANGELO

DE CAROLIS LAMBERTO
DE CAROLIS LAMBERTO
DE CAROLIS LAMBERTO
BRACCILI LUIGI
BRACCILI LUIGI

DE NINO ANTONIO
DE NINO ANTONIO

GIANCRISTOFARO EMILIO

DANATANGELO LUPINETTI
GIULIO DI NICOLA
GIULIO DI NICOLA
GIULIO DI NICOLA

ANNO

1996
1995
1982
1990
1990

1993
1998
1980
1994
1999
1855
1952
1993
1976
1996
1879

1995
1966
1976
1984

1979
1985

1970
11891

1954
1973
1978
1974



